Dixi tertio q̄ hanc cenam co-
mendat conuiua-
rum multiplicitas generalis cum dicitur.
voauit multos. Circa qđ ſciendum p̄mo
que ſunt diuine vocaciones. **H**ecudo que
ſunt humane excuſationes. **T**ertio q̄ ſunt
excuſantiū punitiones. **D**e p̄mo ſcienduz
q̄ de⁹ voauit nos dupl̄. ſeſ generaliter et
ſpecialiter. **G**eneraliter voauit nos tripliciter.
per verbū. per ſignum. q̄ nunciū. Per ſbū
in filij ſui incarnatiōe. q̄n verbū caro factū
eſt Johā. j. **D**agna foret rufſicitas ſi rec-
polonie mitterer filij ſuū ad vocandum
ad ſe aliquem pauperē ſi p̄teneret venire.
Et multo maior. ex quo deus q̄ filij ſuū
voauit. Unde conquerit contra eos Job
xix. **H**erū meū voauit et nō respōdit mi-
hi. ore p̄prio dep̄cabar illū. **O**s dei eſt fil⁹
dei. **J**uxta illud Lanti. i. **Q**ſcaleſ me oſci-
lo oris ſui. **H**ec voauit nos xp̄i ſigno
Signū illud fuſt corpus ſuum extenſum
in cruce et exalteatum in monte. et rubrica-
tum proprio ſanguine. ſicut volens recla-
mare falconem ſtat in loco apparenti cuſ re-
clamatioz rubricato. Ita xp̄i volēs recla-
mare hominē qui euolauerat de paradiſo
aſcendit montem calvarie cum latere cru-
entato. **S**ed nibilomin⁹ homines ingra-
tissimi nolunt redire. **P**rouer. p̄mo. **V**oca-
ui et renuiſtis. extendi man⁹ meas. t̄nō fu-
it qui aſpiceret. **T**ertio voauit nos p̄ mun-
ciū. id eſt. per predicatorū officiū. Unde di-
citur hic q̄ misit ſeruū ſuū. **Q**uā locum
exponit Gregor⁹ de predicatorib⁹. **S**pe-
cialius autem voauit nos oſtentib⁹

¶ 3

exemplorū promissionib⁹ premiorū et per
cussionib⁹ flagelloz. De ostensionib⁹ exem-
plorū pater Jobānis. iij. Exemplum em⁹
didi vobis ut et vos ita faciatis. Hoc em⁹
fecit per sanctos martyres. confessores. vir-
gines. quorum multa milia proposuit no-
bis in exemplum. Istam vocationē atten-
debat apostolus. qui de se dicit **Philippe.**
iij. Ea que rerro sunt obliuiscens. et ad ea
que priora sunt extendens meipsum ad de-
stinatum prosequoz brauiū superne voca-
tionis. De promissionib⁹ premiorū pa-
tet. quia multa valde promisi que nec ocul-
us vidit. nec auris audiuit. **j.** **Corinth.** q.
Unde. **j.** **Petri.** iij. In hoc vocati estis ut
benedictionem hereditate possideatis.
De percussionib⁹ flagellorū patet. quo-
tiens enim infirmitatibus fatigamur. to-
tiens a deo vocamur. Unde Gregor⁹ di-
cit. Mala que nos hic premunt ad deum
ire compellunt. Sicut autem deus voca-
vit homineos tripliciter. ira tripliciter se et
cusant. Superbi propter sublimitatē do-
minationis. Avari propter difficultatem
terrene occupationis. Luxuriosi propter
voluptatez carnalis delectationis. Itos
tres signant illi qui ponunt in euangelio.
quorū primus dicit. Villam emi et nece-
sabeo erire et videre illam. Rogo te habe
me excusatū. Secundus dicit. Quis inga bou-
emi. et eo pbare illa. rogo te habe me excu-
satū. Tertius dicit. Urozē duxi. et id nō pos-
su venire. Primus desigit superbos qui pro
ambitionib⁹ terreni domini et dignitatis
terrestris gloriam amittunt regnum celestis.
Iste in sua excusatione bene se faretur fa-
ciuum fuisse qui se prius dicit villā emisse
q̄ vidisse. facile em⁹ quilibet fallitur quan-
do illud em⁹ quod ab eo absconditur. Et
certe si homo videret et consideraret quid
est in dignitate domini temporalis illud
non emeret numis care. quia videret eius
brevitatem. Ecclesiastici decimo. Omnis
potentatus brevis vita. sic rex hodie est et
cras non erit. Secundo si diligenter con-
sideraret videret precipitū grauitatē. quia
quanto status altior. tanto casus grauior.
Lecidit em⁹ Petrus sed ab infimo. id o ci-
to resurrexit. Lecidit David sed de plano
eo q̄ se in altum non erexit. Iurta illud.
Psal. Domine non est exaltatum cor meū.
Et ideo cito resurrexit. Lecidit Adam sed

de alto. quia de paradiſo. id cum diffi-
cilitate est erctus. Lecidit et Lucifer sed de
celo altissimo. ideo nūc resurgere ponit.
Secundus excusans se signat avaros q̄
dicat. Quinq̄ inga boum em⁹. per quinq̄
inga boum intelligūtur quinq̄ sensus ex-
teriorē corporis. Et dicuntur inga sc̄m
Gregorū propter coniunctionē duplīcas
instrumenti cuiuslibet sensus. Duo enim
sunt oculi. due aures. t̄c Sicurigur bo-
nes terram versant. sic avari circa terram
continue delectantur. Delecatib⁹ enim
est avaro bursa argenti ad videndi q̄ cor
pus christi. Et iste fatuus est simile ut
primus. quia non probauit prīus q̄ em⁹.
Eum tamen dicitur de sapientie. Consude-
rauit agruz et em⁹ illū. Tertius excusans
se signat luxuriosos. qui dicit Urozē duci
et ideo nō possum venire. Non enim coju-
gati excluduntur a cena sed aliquatiter re-
tardant. Unde ille dicitur uxorem durissimam
qui rota affectione se tradidit voluptati. et
talism ad cenam celestem non potest venire
nec debet. nec est dignus. nō potest ire. q̄a
est compeditus. nō debet. quia est feridus.
nō est dignus. quia est sordida reſte indu-
tus. Et quia tot sunt qui se excusant. ideo
licet multi sūc vocati. s̄ pauci electi. **Nat**
thei. **xxij.** In figura huus **Aumeri.** t̄c
legimus q̄ de sedecim milib⁹ hominū nō
cesserūt in partē domini nisi triginta due
anime. Ultimo viādendū est que sunt pun-
tiones excusatorū. et sunt tres. segregano a
conforcio beatorū. **Vñ b.** Nemo viroz illo
rū gustabit cenam meā. Secundo subsan-
natio et impropriū peccatorū. quia in ini-
dicio deus et angeli et homines et demo-
nes subsannabūt et deridebunt peccatores q̄
divinas vocatōes neglecerūt. **Urouer.** pmo
Uocauit et renuist. ego q̄ i interitu vri re-
debo. Tertio cruciatio p̄petua torticotor.
Isa. **vlio.** Eligā illūtōes eoz. et q̄ nimbor
adducā eis. q̄ vocari et nō erat q̄ r̄ndere.
Hō sic de bonis et iustis. q̄ deū vocāt audī-
unt per obedientiā preceptorū. bñ in ce-
lo ponent lucentes sicut stelle in perpetu-
as eternitatis. **Baruh.** **iij.** **G**ele vocare
sunt et dixerunt. assūm⁹. et luxurianti cum
iocunditate qui fecit illas. Nos ergo frēs
charismati nō habeam⁹ istas excusationes
sed ad cenam perpetuam properem⁹. **Ad**
quā nos pducat et.